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MEF/DGPP
CIR36A2F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN COMPARATIVO DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM) 
Y EJECUCION DE LOS INGRESOS  

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2014

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENERICA DEL INGRESO  

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

  6 281 044 629

 6 562 816 261.09

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

1

1

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS
ADMINISTRATIVOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS
ADMINISTRATIVOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

1 . 1

1 . 3

1 . 4

1 . 5

1 . 6

1 . 7

1 . 8

1 . 9

1 . 1

1 . 3

1 . 4

1 . 5

1 . 6

1 . 7

1 . 8

1 . 9

   863 772 341   1 238 153 880   1 385 848 609   2 793 269 799

  911 097 656.84   970 839 037.73  1 571 034 135.30  3 109 845 431.22

   11 761 655

   557 583 819

  3 040 050 876

   108 073 444

   13 144 006

   1 588 000

  1 158 369 054

  1 390 473 775

  9 756 632.21

  460 337 427.48

 3 234 375 445.62

  164 996 306.92

  57 748 632.98

  1 170 456.79

  875 799 457.59

 1 758 631 901.50

   11 761 655

   557 583 819

   884 852 780   2 155 198 096

   93 702 967    10 000 356    4 370 121

   13 144 006

   1 588 000

  1 111 891 628    46 477 426

   185 991 894    126 262 252    490 995 473    587 224 156

  9 756 632.21

  460 337 427.48

  884 584 735.29  2 349 790 710.33

  99 441 855.15    46 098.42   29 022 828.50   36 485 524.85

  57 748 632.98

  1 170 456.79

  827 555 329.01   48 244 128.58

  282 642 652.23   143 237 610.30   657 426 571.51   675 325 067.46

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL

CATEGORIA
      GENERICA

CATEGORIA
      GENERICA

 (PIM)

(EJECUCION)

FTE. FINAN

FTE. FINAN

TOTAL

TOTAL

  6 281 044 629

 6 562 816 261.09

   863 772 341   1 238 153 880   1 385 848 609   2 793 269 799

  911 097 656.84   970 839 037.73  1 571 034 135.30  3 109 845 431.22


