

MEF/DGPP CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2014

RESUMEN COMPARATIVO DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)

Y EJECUCION DE LOS INGRESOS

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENERICA DEL INGRESO

(EN NUEVOS SOLES)

CIR36A2F

04/05/2015

09:36:21

PAGINA: 1

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

CATEGORIA GENERIC	(PIM) FTE. FINAI	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	RECURSOS DETERMINADOS	TOTAL
1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS	863 772 341	1 238 153 880	1 385 848 609	2 793 269 799	6 281 044 629	
1.1 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	11 761 655				11 761 655	
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	557 583 819				557 583 819	
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS			884 852 780	2 155 198 096	3 040 050 876	
1.5 OTROS INGRESOS	93 702 967		10 000 356	4 370 121	108 073 444	
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13 144 006				13 144 006	
1.7 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	1 588 000				1 588 000	
1.8 ENDEUDAMIENTO		1 111 891 628		46 477 426	1 158 369 054	
1.9 SALDOS DE BALANCE	185 991 894	126 262 252	490 995 473	587 224 156	1 390 473 775	
TOTAL	863 772 341	1 238 153 880	1 385 848 609	2 793 269 799	6 281 044 629	

CATEGORIA GENERIC	(EJECUCION) FTE. FINAI	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	RECURSOS DETERMINADOS	TOTAL
1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS	911 097 656.84	970 839 037.73	1 571 034 135.30	3 109 845 431.22	6 562 816 261.09	
1.1 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS	9 756 632.21				9 756 632.21	
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	460 337 427.48				460 337 427.48	
1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS			884 584 735.29	2 349 790 710.33	3 234 375 445.62	
1.5 OTROS INGRESOS	99 441 855.15	46 098.42	29 022 828.50	36 485 524.85	164 996 306.92	
1.6 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57 748 632.98				57 748 632.98	
1.7 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	1 170 456.79				1 170 456.79	
1.8 ENDEUDAMIENTO		827 555 329.01		48 244 128.58	875 799 457.59	
1.9 SALDOS DE BALANCE	282 642 652.23	143 237 610.30	657 426 571.51	675 325 067.46	1 758 631 901.50	
TOTAL	911 097 656.84	970 839 037.73	1 571 034 135.30	3 109 845 431.22	6 562 816 261.09	